取引先様各位                                                文書番号:B2200077

                                                            2022 年 11 月吉日

東 亜 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

フ ラ ッ シ ュ サ ポ ー ト グ ル ー プ カ ン パ ニ ー

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な半導体不足に伴い、弊社プログラマ及び関連製品に必要となる、部品や部材の価格の高騰、運送費用

等の上昇、それらに起因する部品、副資材などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、製品の品質管理の強化、価格維持の為に生産性の向上等あらゆる面での合理化をはかり、コストアップを吸

収すべく企業努力を傾注して参りましたが、その範疇を超えるものとなっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

AG9740  GANG プログラマ

AG9740S GANG プログラマ

【改定率】

20%～40%

【価格変更日】

2022 年 11 月 24 日以降のお見積 2023 年 2 月出荷分より

 【本件に対するお問い合わせ先】

東亜エレクトロニクス株式会社フラッシュサポートグループカンパニー

営業部 または 営業担当

（営業部）〒430-7723 静岡県浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー23 階

TEL：053-459-1050  FAX: 053-455-6020  E-mail：fsg_sales@toaele.com

価格改定のご案内